ORDIN  DE  PLATA nr. 300 DATA EMITERII 14.05.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 6500.00 LEI Sase Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL "BTS PRO"  Cod IBAN MD22ML000000022515361542

CODUL FISCAL 1008600061565

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) I.P.N.A. COMPANIA TELERADIO-MOLDOVA Cod IBAN MD47ML000000002251206328